igit' tpe scripta sit ad Romanos epla, nō probat nec reprobat Petrū Romā uenisse. Tu autē falleris ex ignorantia dialectices.

¶ Persuasio sexta.

Hæc persuasio & falsum affirmat de Narcisso, & uerè negat de Petro.

¶ Ais primo. Accedit & istud ad corroboradū & c. Iā dixim' nō ualere argumētationē istā. Nō salutat Petrū in epla ad Romanos Paulus, ergo nō fuit tūc tps Romæ Petrus. Tū q̄a argumētā negatiue ab autoritate, Tū q̄a fieri potuit, ut eorū speciali epla saluatus fuerit Petrus, q̄ exhortatiōe & instructiōe grādis eplę nō indigebat. Fieri itē potuit, ut eo tpe Petrus alioq̄ abierit, uel ad cōponēdā pacē inter discēptātes, uel ad fundādās aut cōfirmādās ecclias, quē admodū & antea abierat Hierosolymā ad Conciliū. Neq̄ itē Paulus post primā defensionē suā cōtinue Romæ pmāsisse credit, quīs nusq̄ scriptū sit, q̄ abierit, aut qd interim fecerit. Putat' t̄m abisse in Hispanias q̄a scripserat ad Romanos, Per uos proficiscar in Hispaniā, Vñ itē dico. Nō oīa scripta sunt, q̄ gesserūt ap̄h, ideo profus nihil ualet argumētari sup̄ ijs negatiue ab autoritate. Vtq̄ nō sederūt ociosi uis nō in loco, abierūt & redierūt, q̄cūq̄ & q̄ncūq̄ ex postulabat necitas

Nihil ad rē q̄ Paul' in epla ad Ro. nō saluauit Petrum

Ro. xv.

¶ Ais secūdo. Ambrosius dicit se legisse, Narcissum illo tpe Romæ p̄byter' fuisse & c. Primū. Nō d̄t Ambrosius, Narcissum Romæ p̄byter' fuisse, imo dicit, q̄ p̄sens nō erat. Deinde. Nō d̄t, fuit, sed d̄t fuisse. Tertio dicit nō h̄, Cur Paul' nō Narcissum salutat ip̄m, sed eos q̄ sunt ex domo Narcissi, si Narcissus Romæ (ut ais) p̄byter erat: Et si tātus erat sup̄ ceteros (ut astruis) Narcissus, Cur nō salutat Paul' oēs q̄ erāt ex domo ei'?: Cur ad h̄c, q̄ sunt in dño: Cur alijs t̄a egrēgia apponit Epithera Paul', & Narcissum noīat adeo simpliciter: Si sup̄ ceteros fideles erat Narcissus, cur habuit aliq̄s in domo sua infideles: Sic em̄ ait Origenes. Vidēt' qdē plures fuisse ex domo uel familia Narcissi, sed nō oēs in dño fuisse. Et ideo addidit, eos saluandos q̄ sunt in dño. Hoc est (inqt' Ambrosius) q̄s scitis dignos esse ex his saluatione mea, q̄ in dño posuerūt spem suā. ¶ Ais tercio. Qd̄a ne nuperus Ro. p̄byter neutiq̄ faceret & c. Hic est mos Lutheranos, cōuicijs & calūnijs poetice d̄slibet ad pplm traducere. Quid mir' si hic Ro. pōtificē uocas, nō ep̄m, nō patriarchā, nō papā, sed p̄ cōceptū nuperū Ro. p̄byter', quē sup̄ uocasti Antichr̄m, Bestiā, Cerber'?: Si t̄m ualeres scripturis & rōnibus, q̄rū uales maledictis & blaphemijs, grauis p̄fecto & dura foret nobis hæc pugna. Nūc q̄a rōnes tuæ nullius sunt momēti, facillima eēt nobis cōgressio, si nō tantis offenderet uniuersa ecclia iniurijs. ¶ Ais q̄rto. Hic scito est opus apud primitiuā ecclēsiā nullōs fuisse, qui dicerent summi pōtifices Cardinales, Patriarchas, Archiep̄i Nēpe, q̄ duos solū ecclīasticos habuit ordines p̄ byteros uidelicet & diaconos & c. Ista p̄fē & o nec p̄bant nec reprobāt Petrū Romæ fuisse, sed solū uerē x̄adi nouādiq̄ studio